
 

 

• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba 

• Tel: (75) 3239-6500      

SEGUNDA-FEIRA – 02 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 150 

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANGUERA PUBLICA: 
 

  
▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 196/CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA DE ENGENHARIA PARA MODERNIZAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL 2ª ETAPA NO MUNICÍPIO DE ANGUERA – BA..

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/


 

 
 

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 
www.anguera.ba.gov.br  

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 
 

SEGUNDA - FEIRA 
02 DE SETEMBRO DE 2024 

ANOIV – EDIÇÃO N° 150 
0 

 

40 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 196/2024 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA, CNPJ nº 13.607.346/0001-02; 

CONTRATADA: TCHERBEDO - CONGLOMERADO NACIONAL LTDA, CNPJ n° 28.453.726/0001-07; 

CONCORRENCIA ELETRÔNICA: 002/2024; CONTRATO: 196/2024; OBJETO: Contratação de 

Empresa de Engenharia para modernização do campo de futebol 2ª etapa no Município de Anguera – Ba. 

REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER; 

VIGENCIA: 02/09/2024 e encerramento em 02/02/2025 - 05 (cinco) meses; VALOR: R$ 639.855,08 

(Seiscentos e trinta e nove mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e oito centavos); ASSINATURA 

CONTRATO: 02/09/2024. 

 

Anguera BA, 02 de Setembro de 2024 

 

 

 

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2024-09-02T16:48:58-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




